e) Elemento de Despesa (Grupo I e II): 4.4.90.52 – Equipamentos e Material 
Permanente; f) Elemento de Despesa (Grupo III, IV e V): 3.3.90.30 – Material de 
Consumo. 

FORNECEDORES: 

• MTECH SOLUCOES INTEGRADAS LTDA – CNPJ N.º 47.267.001/0001-60, Adjudicado o 
valor de R$ R$ 7.567,00 (sete mil e quinhentos e sessenta e sete reais); 

• WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA – CNPJ N.º 07.429.337/0001-68, Adjudicado o valor de 
R$ R$ 126,00 (cento e vinte e seis reais). 

HOMOLOGADO: Em 4 de novembro de 2025, pelos Excelentíssimos Senhores Deputados 
Jeferson Andrade e Luciano Bispo de Lima, respectivamente, Presidente e 1º Secretário da 
Mesa Diretora da Assembleia Legislativa do Estado de Sergipe. 

Aracaju/SE, 4 de novembro 2025.

[...]

4.4.90.52.35 – Equipamentos de 

Processamento de Dados, Sugestão de Grupo de Gasto (Grupo II): 3.3.90.30.17 – Material de 

Processamento de Dados. 

FORNECEDORES: 

• BLUE CONNECT COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ N° 50.821.325/0001-03, 
Adjudicado o valor de R$ R$ 5.999,86 (cinco mil, novecentos e noventa e nove reais e 
oitenta e seis centavos); 

• WCA DIGITAL MÁQUINAS LTDA – CNPJ N.º 07.429.337/0001-68, Adjudicado o valor de 
R$ R$ 10.998,00 (dez mil, novecentos e noventa e oito reais). 

HOMOLOGADO: Em 06 de novembro de 2025, pelos Excelentíssimos Senhores Deputados 
Jeferson Andrade e Luciano Bispo de Lima, respectivamente, Presidente e 1º Secretário da 
Mesa Diretora da Assembleia Legislativa do Estado de Sergipe.